
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-6921/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: WlSS CZECH, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje SIdlo: Halenkovice 10
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 763 63 Halenkovice

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO. 29305934
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29305934
OS: ybiaiuv DS: f2989i9

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: oprava elektrické instalace kontejneru nouzového přežiti (výrobní čísĺo: # 5557001)

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

297 394,70 Kč
62 452,89 Kč

Cena včetně DPH: 359 847,59 Kč
Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno: 359 848,00 KČ

Místo plněni: WlSS CZECH, s.r.o. Uherský Brod, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sldla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlenI zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě sm|ljvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., q zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka

V Brně, dne V Halenkovicích, dne

· V jrn g. JIŕl

Pe lká n

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje WlSS CZECH, s.r.o.



CN2242020/2020

WlSS CZECH s.r.o. Oprava elektrické instalace kontejneru nouzového přežití

Dodavatel Odběratel

WlSS CZECH, s.r.o.
Halenkovice 10, PSČ 763 63,
IČO: 29305934; DIČ CZ29305934
Společnost vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka Č. 72902

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Materiál Název Množství jednotka cena/jednotka Cena celkem v KČ bez DPH
EO0006 Zásuvka 15P/24V ADR se šrouby l ks 700,15 700,15
EO0007 Kabel spirálový adr 15P/24V 1 ks 1686,92 1686,92
EO0015 Aretace BACO 333E 6 ks 24,2 145,2
E00021 Držák pojistky nožové Hella 13 ks 58,46 759,98
EO0023 Držák pojistky midi 30-15oa 4 ks 456,6 1826,4
EOO042 Oko kabelové M8/10 1 ks 9,29 9,29
E00043 Kontrolka LED BACO bílá 24V 2 ks 156,92 313,84
EO0078 Přepínač BACO dvoupolohový zel 2 ks 293,85 587,7
EO0090 Relé Hella 24V/10A/2OA 9 ks 112,86 1015,74
EO0099 Kontakt rozpínací BACO 33E01 4 ks 71,23 284,92
E00112 Kontakt spínací BACO 33E10 7 ks 124,05 868,35
E00121 Lišta LED 6OX Led/1000mm 24V 3 ks 324,31 972,93
eo0146 Vodič ho5v-k 1,0 or hnědý 100 m 3,95 395
EO0148 Vodič H05V-K 1,0 R HAR červený 50 m 3,95 197,5
EO0150 Vodič H07V-K 1,5 R HAR červený 100 m 5,08 508
EO0152 Vodič HO7V-K 2,5 C HAR černý 25 m 18,15 453,75
EO0157 Vodič HO7V-K 4 YG HAR zelenožl 5 m 15,12 75,6
EO0201 Oko kabelove 1OX50mm cínované 1 ks 34,18 34,18

Stránka 1z 3



e00223 vývodka pb 11šedá lP68 10 ks 7 70
EO0224 Vývodka+matice PB 16 šedá 10 ks 12,43 124,3
E00229 Držák relé Hella /patice/ 2 ks 14,62 29,24
E00230 Konektor Supersea1/ samec/ 2pi 35 ks 10,75 376,25
EOO231 Příchytka LED lišty /klips/ 5 ks 5,25 26,25
eoo233 spojka s bužírkou červená 50 ks 3,54 177
E00259 Zástrčka, zásuvka PIN-2 40 ks 8,52 340,8
E00264 Kontakt,zásuvka 0,75-1,5mm2 100 ks 2,97 297
E00270 Vodič KV07V-K 25 černá 1 m 78,51 78,51
eoo278 Vodič h07-k 1,5 hnědý 50 m 4,98 249
E00306 Svorka instalační 30 ks 10,66 319,8
e00311 TěsnÍcÍ vývodka bez matice 2 ks 14 28
E00312 TěsnÍcÍ matice černá 2 ks 3,54 7,08
E10006 BACO t)ačítko kulaté červené 1 ks 132 132
e10048 pojistka midi 30a hella 2 ks 44,62 89,24
E10071 Pozor el.zařízeni /nehas vodou 4 ks 13,23 52,92
E10124 Mikrospínač VLK-4MIN1 1 ks 49 49
El0132 Světlo LED 12/24V bílé 5 ks 1730,77 8653,85
E10137 Světlo obrysové přední bilě 2 ks 166,08 332,16
E10139 Vodič H05V-K 1X0,75 červená 50 m 3,26 163
E10140 Vodič H05V-K EA 1X0,75 černá 25 m 2,91 72,75
E10141 Vodič H05V-K EA 1X0,75 modrá 10 m 2,91 29,1
E10146 Skříň rozvod. 300X200X150 1 ks 1818,89 1818,89
E10153 Vodič H05V-K EA 1X0,75 fialová 25 m 3,06 76,5
E10173 Skříň rozvodná ACQUA 2 ks 330,42 660,84
e10176 Vodič ho5v-k 1x0,75 hnědý 100 m 2,75 275
e10177 Vodič H05V-K 1X0,75 zelený 25 m 3,42 85,5
e10178 Vodič h05v-k 1xo,75 žlutý 30 m 3,26 97,8
E10179 Vodič H05V-K 1X0,75 oranžový 100 m 3,25 325
E10195 Vodič KV H05V-K1žlutá 30 m 3,89 116,7
E10196 Světlo obrysové červené zadní 2 ks 166,08 332,16
E10199 Skříňka ovládací HARMONY 1 ks 272,43 272,43
E10211 Zásuvka spojovací S-pol 4 ks 120 480
e10260 pojistka midi 40a hella 1 ks 93,85 93,85

Stránka 2 z 3



E10272 Skříň ABOX 040-4,0MM2 4 ks 130,77 523,08
E10276 Oko kabelové cínované 6x8 8 ks 9,17 73,36
E10281 Očko zakončovací MB krimpovací 4 ks 4,8 19,2
E10304 Vodič H05V-k1xO,75mm bílá 25 m 2,49 62,25
E10386 Dioda usměrňovací 200\':1,5V: 1 ks 131,35 131,35
E1Q393 Vodič KV H07V-K1,5 bílá 5 ks 5,02 25.,1
E10449 Kontakt 0,35-0,45mm222-20AWG 7 ks 4,46 31,22
E10505 Zástrčka/vidice se změnou fáz 1 ks 483,09 483,09
E10530 Skříň rozvodná 600X500X250mm 1 ks 3621,02 3621,02
E10551 Snímač indukční NO+NC /1Omm 2 ks 799 1598
E10576 Relé instalačnEL6A/230VAC 1 ks 290,77 290,77
E10614 Lišta LED 24V 15ODmm 15 ks 570,77 8561,55
E10616 Relé spínací 12V/70A 1 ks 118,88 118,88
E10622 Přepínač- dvě polohy /2-0-1/ 3 ks 1270 3810
E10636 Vodič KV H05V-K 0,5 ZELENÁ 10 ks 2,62 26,2
E10648 Ochrana nadproudová RCBO BIO 1 ks 1092,31 1092,31
K00937 Skříň akumulátorů s krytem 1 ks 54721 54721
KQQ725 Skříň jističová komplet 1 ks 43681,25 43681,25
EOOO05 Akumulátor gelový mwl 200-12 2 ks 10053,85 20107,7
CELKEM MATERIÁL 166144,7

Práce Popis práce Množství Jednotka l cena/jednotka Cena celkem v KČ bez DPH
99999 Práce technika elektro 175j h 750 131250

CELKEM MATERIÁL+PRÁCE V Kč bez DPH 21% 297394,7

WLSS CZECH, S.KO.
763 63 halenkovice 10

St'ánka 3 z 3


